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nummer EKK 373.

Beträffande registreringsnumret så påpekar Eklund under indikteringen att detta är någonting som Thure Nässén tämligen självsvåldigt har angett i det förhörsprotokoll han upprättat efter förhöret hållet med Eklund 1988-08-25
. 

Eklund är dock säker på att hon hade en vit Audi och detta är baserat på att någon på KSN kort efter mordet på Palme gjorde en kontroll över vilka bilar som hade använts. 

Eklund kunde då alltså konstatera att hon hade haft den här vita Audin 80:an just den här kvällen. 

Varifrån  Nässén då fått detta angivna registreringsnummer är hon mer osäker på och låter detta vara en uppgift som får stå för denne.

Eklund kör från polishusgaraget upp till Fridhemsplan, höger S:t Eriksgatan och vidare denna gata upp till Norra Stationsgatan, Norrtull och vidare E4:an mot bostaden

.

Under hemfärden gör inte Eklund några iakttagelser som hon idag har lagrat i sitt minne.

Eklund uppskattar att det tar henne cirka 15 - 20 minuter att åka från polishuset till bostaden. 

Eklund fick kännedom om mordet någon gång vid 01:00
-tiden på natten då Björn Thulin ringde och berättade vad som hänt.

Man diskuterade då huruvida man skulle åka in till jobbet eller inte, men detta blev inte av. 

Efter detta så vistades Eklund i sin bostad under resten av natten, men åkte in till polishuset på morgonen 1986-03-01
och uppskattar att hon var där senast klockan 08:00
på morgonen.

I dom diskussioner som kom att föras kollegor emellan denna morgon, så har inte Eklund något minne av att någon framförde någonting som hon uppfattade som varande speciellt intressant i anledning av det timade mordet.

Beträffande TK-protokoll som är upprättade för dygnet 1086-02-28
och den 1986-03-01
,så uppger Eklund att hon har signerat och också skrivit en del i detta protokoll.

Hon tittar på listan och konstaterar att de samtal som har kommit in så sent som 22:51
och där hon har gjort en notering om att det inte var svar, kan vara en direktavlyssning. 

Detta skulle i så fall innebära att hon efter det tidigare relaterade samtalet 22:35
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